PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2013г.

№_663
	О внесении изменения в постановление Главы города от 16.11.2006 №982 с изменениями от 11.08.2011 №551, от 11.10.2011 №709

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Закона Московской области от 29.11.2005 №249/2005-ОЗ «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Московской области», Положением «Об использовании и охране зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино», утвержденным решением Совета депутатов г. Протвино от 23.10.2006 №177/26 с изменениями от 17.05.2010 №116/22, от 25.07.2011 №240/38, от 09.04.2012 №311/47, от 24.06.2013 №409/64, в целях упорядочения процесса вырубки (сноса) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города от 16.11.2006 №982 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Протвино от 11.08.2011 №551, от 11.10.2011 №709):
1.1. Первый абзац Приложения к постановлению Главы города от 16.11.2006 №982 с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Протвино от 11.08.2011 №551, от 11.10.2011 №709 изложить в следующей редакции:

«Вырубка зеленых насаждений, произрастающих на территории городского округа Протвино для выполнения работ, предусмотренных п.п. 3.1 и 3.2 статьи 3 Положения «Об использовании и охране зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино», принятого решением Совета депутатов от 23.10.2006 №177/26 с изменениями от 17.05.2010 №116/22, от 25.07.2011 №240/38, от 09.04.2012 №311/47, от 24.06.2013 №409/64  (далее Положение), производится при наличии разрешения на вырубку, оформленного в установленном порядке».

1.2. В пункт 1 Приложения к постановлению Главы города от 16.11.2006 №982 с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Протвино от 11.08.2011 №551, от 11.10.2011 №709 после слов «договор аренды земельного участка» добавить слова «разрешение на проектно-изыскательские работы либо».

2. Общему отделу:
2.1. Направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
2.2. Направить настоящее постановление в отдел по градостроительству и архитектуре, в ТО №26 ГУ ГАТН МО, в отдел по землепользованию и экологии (2 экз.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации – начальника управления градостроительства, землепользования  и имущественных отношений М.Ю. Никитушкина.
	            Глава города

	         А.В. Баженов

	Первый заместитель главы Администрации – начальник управления градостроительства, землепользования  и имущественных отношений

	М.Ю. Никитушкин

	Начальник отдела по землепользованию       и      экологии

	Начальник юридического    отдела

	Е.В. Ляпунова

	М.Ю. Шинина